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学籍簿成績対象科目一覧
ページ

論理学

情報科学

情報科学
物理学

心理学

教育学

社会学

倫理学

英語

体育

解剖生理学

解剖生理学

解剖生理学
生化学

栄養学

薬理学

病理学

病理学

病理学

病理学

病理学

病理学

病理学
病理学

病理学

病理学

病理学

病理学

病理学

病理学

病理学

病理学

病理学
病理学

病理学

微生物学

公衆衛生学

社会福祉

関係法規

基礎看護学Ⅰ

基礎看護学Ⅱ

基礎看護学Ⅱ
基礎看護学Ⅱ

基礎看護学Ⅱ

基礎看護学Ⅱ

基礎看護学Ⅱ

基礎看護学Ⅱ

基礎看護学Ⅱ

基礎看護学Ⅲ

基礎看護学Ⅲ

基礎看護学Ⅲ

基礎看護学Ⅲ
基礎看護学Ⅲ

在宅看護論Ⅰ

在宅看護論Ⅱ

在宅看護論Ⅲ

成人看護学Ⅰ

成人看護学Ⅱ

成人看護学Ⅱ

成人看護学Ⅱ

成人看護学Ⅱ

成人看護学Ⅱ
成人看護学Ⅱ

成人看護学Ⅱ

成人看護学Ⅱ

成人看護学Ⅱ

成人看護学Ⅱ

成人看護学Ⅱ

成人看護学Ⅱ

成人看護学Ⅱ

統計学

解剖生理学

解剖学

臨床検査
生化学

病理学総論

呼吸器系内科

循環器系内科

消化器系内科

内分泌・代謝系

神経内科（言語療法含）

腎臓内科
血液造血

膠原病・アレルギー・皮膚

眼科

耳鼻咽喉科

口腔・歯科

骨・筋肉系（整形外科）

消化器系外科

呼吸・循環器系外科

泌尿器系

女性生殖器系(婦人科)
脳神経系外科

放射線科

基礎Ⅱ①基本技術

基礎Ⅱ②援助技術
基礎Ⅱ②援助技術

基礎Ⅱ②援助技術

基礎Ⅱ②援助技術

基礎Ⅱ②援助技術

基礎Ⅱ③治療別技術

基礎Ⅱ④看護研究

基礎Ⅲ②援助技術

基礎Ⅲ②援助技術

基礎Ⅲ③治療別技術

基礎Ⅲ③治療別技術
基礎Ⅲ③治療別技術

呼吸器系内科

呼吸器系外科

脳神経系内科

脳神経系外科

循環器系内科
循環器系外科

骨・筋肉系（整形看護）

腎内科

泌尿器系

消化器系内科

消化器系外科

血液･造血器系

内分泌･代謝系
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00130
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00130
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00130

00130

00130

00130

00130

00130
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00130
00130

00130

00140

00150
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00190

00200

00200
00200

00200

00200

00200

00200

00200

00210

00210

00210

00210
00210

00220

00230

00240

00250

00260

00260

00260

00260

00260
00260

00260

00260

00260

00260
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00260
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45
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05
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00
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13

16
19

26
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33

36

39

46

49

教員　０子

教員　１男

教員　２男
教員　３子

教員　４子

教員　６男

教員　７男

教員　１０子

教員　１１子

教員　１２男

教員　１７子

教員　１４男

教員　１６男
教員　２０男

教員　２２子

教員　２４子

教員　５９男

教員　６２子

教員　２８男

教員　３０男

教員　３１男

教員　３４子

教員　３２子
教員　３７男

教員　３８男

教員　３９男

教員　６８男

教員　４１男

教員　４２男

教員　５６男

教員　６７男

教員　７１男

教員　６４子
教員　６３男

教員　５１男

教員　７３男

教員　７４男

教員　７５子

教員　８０男

教員　１２４子

教員　１４０子

教員　１３８子
教員　１２６子

教員　１３０子

教員　１３４子

教員　１３９子

教員　１２８子

教員　２男

教員　１３３子

教員　１３０子

教員　１３２子

教員　１２７子
教員　１３９子

教員　１３８子

教員　１２７子

教員　１３８子

教員　１４０子

教員　８３子

教員　８２子

教員　８１子

教員　９５子

教員　８５子
教員　９４子

教員　８７子

教員　９６子

教員　８９子

教員　９０子

教員　８４子

教員　９１子

教員　８８子

平均欄

平均欄

平均欄
平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄
平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄
平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄
平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄
平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄
平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄
平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄
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1

1

1

1

1

1

1

2

2
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3

3
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1

1

1

1

1

8
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5

5

5
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通常

通常

通常
通常
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通常

通常

通常
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通常
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通常
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通常
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通常

通常
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成人看護学Ⅱ

成人看護学Ⅲ

老年看護学Ⅰ
老年看護学Ⅱ

老年看護学Ⅲ

老年看護学Ⅲ

小児看護学Ⅰ

小児看護学Ⅱ

小児看護学Ⅱ

小児看護学Ⅲ

母性看護学Ⅰ

母性看護学Ⅱ

母性看護学Ⅱ
母性看護学Ⅲ

精神看護学Ⅰ

精神看護学Ⅱ

精神看護学Ⅱ

精神看護学Ⅲ

女性生殖器系（婦人科）

リハビリ看護（総論含）

母性看護

精神看護概論Ａ

精神Ⅱ方法論Ａ

精神Ⅱ方法論Ｂ

精神Ⅲ看護過程演習

00260

00270

00280
00290

00300

00300

00310

00320

00320

00330

00340

00350

00350
00360

00370

00380

00380

00390

53

00

00
00

00

05

00

00

05

00

02

00

05
00

00

00

05

00

教員　９２子

教員　１４０子

教員　１２４子
教員　１３４子

教員　１３４子

教員　９７男

教員　１２６子

教員　１０１男

教員　９９子

教員　１２６子

教員　１０７子

教員　１０９男

教員　１３５子
教員　１３５子

教員　１１２子

教員　１１６子

教員　１１５男

教員　１３３子

平均欄

平均欄

平均欄
平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄
平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

平均欄

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

14

1

1
1

2

2

1

2

2

1

1

2

2
1

1

2

2

1

通常

通常

通常
通常

通常

通常

通常

通常

通常

通常

通常

通常

通常
通常

通常

通常

通常

通常
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